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留萌国有林の地域別の森林計画の変更について

【変更理由】

次の理由から森林法第７条の２第３項において準用する同法第５条第４項の規定に基づ

き、変更するものである。

１ 森林・林業再生プランを踏まえ、効率的な路網整備や間伐等の森林施業を推進する

ため、林道にかかる計画を変更する。

なお、本変更計画は、平成２３年４月１日から適用する。

【変更項目及び頁】

Ⅲ 別表

別表６ 開設又は拡張すべき林道の種類別及び箇所別の数量等 （31）1

注：１ （ ）書は、変更前の国有林の地域別の森林計画の頁である。

２ 本文については、変更等を行う項目に係る部分を掲載しており、文中の下線部が

変更・追加箇所である。



Ⅲ　別表

　別表６　開設又は拡張すべき林道の種類別及び箇所別の数量等

　ア　開設すべき林道の種類別及び箇所別の数量等

【現行計画】

単位　延長：km、面積：ha、材積：㎥

留萌北部署

留萌南部署

備　考

留萌北部署

0.7

5,176

天塩町

小計

幌延町

小計

6,627

30,251

36,878

23,991

合　　計 ２２路線 75.8

自動車道
（普通）

１路線

小計 ３路線 15.3

２路線

泉源堤ノ沢

１路線

江辺頃

3.0

1.6

1.9

1.4

増毛町

小計

中羽幌

計那誌沢

逆川右沢

清沢

７路線

大葉右

中丸松
遠別町

小計

苫前町

羽幌町

小計

2,968

40,579

391.56

147.36

315.96

129.92

133.25

150.41

169.87

117.37

1,164.14 73,881

5,399

12,494

18,325

11,151

25,730

7,032

6,046

6,206

8,206

9,510

9,136

16,349

23,991

39,408627.39

453,367292,026

種　類
位　置

（市町村）
路 線 名 延　長

利 用 区 域

面 積
材　　積

針葉樹 広葉樹

自動車道
（基幹）

初山別村 南風連別 17.1 1,689.69 76,576 112,192

３路線 26.3 3,435.84 94,215 266,257

タルマップ１号 4.1 266.99 25,412 17,199

小計 ２路線 9.2 1,746.15 17,639

218,253

小計 ２路線

154,065

小計 １路線 17.1 1,689.69 76,576 112,192

幌延町
北進 1.8 793.25

基幹　計

9,338 57,843

ウブニシの沢 7.4 952.90 8,301 96,222

留萌市
桜庭

上住吉 2.2 212.65 16,899 7,225
小平町

2.0 383.25 20,708 9,470

本沖内 4.3 298.14 15,578 8,737

6.1 650.24

増毛 8.0 780.13 13,938 89,306

舎熊岳２号 4.1 1,058.24 23,877 98,712

下信砂 3.2 485.90 24,015 30,235

46,120 26,669

6.5 510.79 32,477 15,962

共栄

29,494

2,781

4,486

7,275

0.7 627.39 34,574 39,408

596.55

596.55

1.6

2.1

1.4

1.2

11.2

2.0

3.0

5.0

1.7

1.7

25,485

184.53

384.95

569.48

21,467

21,467

34,574

2,324.27 61,830

小計 ２路線

10,270.26 386,241 719,624

東古丹支流 3.0 391.56 29,494 18,325

１路線

普通　計 １９路線 49.5 6,834.42

木華１号

ピッシリ１号
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【変更計画】

単位　延長：km、面積：ha、材積：㎥

266,257

30,235

112,192

112,192

57,843

7,833

218,253

9,470

89,306

留萌南部署

備　考

留萌北部署

ポンルル２号支線

391.56 29,494 18,325

小計

小平町

裏沖内左股 0.9 214.92 7,073 7,020

留萌市

木華１号 1.6 147.36

中丸松 3.0 384.95遠別町

羽幌町

小計

中羽幌 1.6

1.2 117.37

大葉右

725.46

2,968 9,510

5,399 6,046

２０３１林班 2.3 308.78

133.25

８路線

清沢

96,055

7,083 22,174

76,905小計 ３路線 7.2 1,294.94

留萌北部署

共栄 1.4

1.2 204.75 3,547 9,848

南部坂２号

9,136 6,627

１１６０林班 2.2

16,349 30,251

41,168 40,027

2.1 150.41 12,494 6,206

13.5 1,472.92 47,662

１路線 17.1 1,689.69 76,576

1,689.69

1.8 793.25 9,338

増毛

小計

485.90 24,015

780.13 13,938

３路線 26.3 3,435.84 94,215

8.0

基幹　計

増毛町

自動車道
（普通）

小計

小計

苫前町

66,653

2.0 184.53

129.92 7,275

舎熊岳２号 4.1 1,058.24

小計

初山別村

4,486 25,730ピッシリ１号 1.9

３路線

東古丹支流 3.0

ウブニシの沢 7.4 952.90 8,301 96,222

２路線 9.2 1,746.15 17,639

本沖内

下信砂 3.2

逆川右沢 1.4 169.87 5,176 8,206

１路線 3.0 391.56

0.9 161.65

315.96

計那誌沢

7,032

2.0 222.73 5,168 14,595

29,494 18,325

7.4 725.71 39,550 22,982

2.2

2,781 11,151

4.3

212.65 16,899 7,225

3,153

23,877 98,712

298.14 15,578 8,737

タルマップ１号

３路線 15.3 2,324.27 61,830

70,261

上住吉

桜庭 2.0 383.25 20,708

4.1 266.99 25,412 17,199

６路線 11.6 1,435.20 65,265

さくら

沼ノ上

1.4 195.83 7,277 11,316

種　類
位　置

（市町村）
路 線 名 延　長

利 用 区 域

面 積
材　　積

針葉樹 広葉樹

南風連別 17.1

自動車道
（基幹） 幌延町

小計

76,576

154,065

北進
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単位　延長：km、面積：ha、材積：㎥

自動車道
（普通）

２２５７林班 0.9 131.74 10,820 8,326

小計

初山別村

34,574 39,408

38,001 48,449

幌延町

小計

種　類 路 線 名 延　長

利 用 区 域

面 積
材　　積

針葉樹 広葉樹

２８路線

627.39

3.7 990.13

63.3

１路線

9,393.86 393,849 598,964

江辺頃

小計

天塩町
泉源堤ノ沢

備　考

留萌北部署

位　置
（市町村）

0.7

１路線 0.9 131.74 10,820 8,326

２路線

３１路線合　　計 89.6 12,829.70 488,064 865,221

1.7 596.55 21,467 23,991

0.7 627.39 34,574 39,408

３０林班 2.0 393.58 16,534 24,458

普通　計
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